АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2019 г.           № 35
«О назначении публичных слушаний»

        В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст., ст. 16 Устава Охотинского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Охотинском сельском поселении, утверждённым решением Муниципального совета Охотинского сельского поселения от 10.02.2006 г. № 08,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить по инициативе Главы Охотинского сельского поселения публичные слушания по обсуждению прилагаемого Отчета об исполнении бюджета Охотинского сельского поселения за 2018 год с участием граждан и представителей общественности.

2. Провести публичные слушания 22 апреля 2019 года в 10 часов в здании администрации Охотинского сельского поселения по адресу с.Охотино, ул. Труда, д.7.

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний – консультанта - финансиста администрации Охотинского СП (Е.В. Моченова).
4. Установить, что предложения и замечания по Отчету об исполнении бюджета Охотинского сельского поселения за 2018 год могут быть направлены жителями Охотинского сельского поселения до 21.04.2019 года в письменном виде по адресу: с. Охотино, ул. Труда, д.7. Письменное обращение граждан должно содержать его фамилию, имя, отчество, адрес места жительства и предложения или замечания по Отчету об исполнении бюджета Охотинского сельского поселения. Предложения и замечания рассматриваются при публичном обсуждении Отчета об исполнении бюджета Охотинского сельского поселения, учитываются при подготовке протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.

Порядок участия граждан в обсуждении Отчета об исполнении бюджета Охотинского сельского поселения за 2018 год: жители Охотинского сельского поселения могут лично участвовать в обсуждении Отчета об исполнении бюджета Охотинского сельского поселения за 2018 год 22.04.2019 года в 10 часов 00 минут по адресу: с.Охотино, ул. Труда, д.7.

5. Проект решения Муниципального Совета Охотинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Охотинского сельского поселения за 2018 год» обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения в сети Интернет (http://ohotinskoe.ru.).

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские Зори».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Охотинского сельского поселения:                                     В.В. Полынцева